monoc, Terbam, Columbam Mediolanensem ex diuæ
 Martæ vestalibus. Accersam nunc Poëtas , ne tu nos
 hic deficere existimes, prodeat in primis Cleobolima,
 Cornificia, Corinna, Thebana à qua Pindarum vestrū
 sepius victum, memoria proditum est, Corinna Thebæ
 spia, Corinna iunior Thebana, Claudia, Ruffina, Ele
 phantis, Eriana, Lesbia, quæ omnium virorū consensu,
 Omerum superauit, Elpis Boetij vxor, Moero,
 proba Romana, Polla Lucani vxor, quæ sape carmina
 à Marito cæptadum Pharsaliam scriberet perfec
 cit. Violantilla stellæ Pataumi vxor, Sapho Lesbia,
 Anagora Milegia, Congilla Colophonia, Eunica Sale
 minia: prodeat etiam altra Sapho Mitilinca, Scimpro
 nia, Sulpitia Caleni vxor & Theophila. Quid obstat
 quin commemorem quæ nostræ sunt ætatis ? quas opti
 mo iure potes confidere cum Dante, Petrarca, Sans
 na Zario, Bembo, parum abfuit quin etiam dixerim,
 cum Julio Camillo, A. Alamano & cultiss. Guidic
 cione nostro. Ignosce amabo Guidiccionem, si tibi nimis
 temeraria ac temulenta videor, nostri tuendi sexus
 ardor effecit fortasse ut pudoris fines prætergressa
 sum, atque lingua (ut par fucrat) non attempcarum
 av. Nihil est profecto cur tu veniā petas, quid enim
 peccasti, aut cōmeruisti ? ego quoque istuc ipsum quod
 tu, sentio, factusq; sum oratione tua in hac mea senten
 cia perimacior, perge rogo, ne post hac habeat Gilius
 quod tecum expostulet, parum certe abest, quin tibi vi
 ctoriā gratuler. c. a. Non poterā me hercules aliud
 expectare à viro humanissimo, & qui omni leporē ac
 gratia

gratia affluit, nihil certe facis aut nouum, aut ab illa tua antiqua mansuetudine alienum, tuo igitur favore freta, sequar, puto te satis intelligere (vel metacete) quae sint illae quae nostros Etruscos Poetas conturbant. Tu enim solitus es plus ceteris illas commendare, ac pleno ore dilaudare. Quando natura & absoluta opera stupebas: nonne te semper Veronica & Gambara & Victoria Columna felix ingenium stupidiorem reddebat: id tu quidem multis carminibus per se per constabare. Sunt etiam praeter has aliae, notas tibi suspicor Gili, sorores illas Scincenses. Nunc Philosophos in medium producam. Erit huius classis antesignana Arcta, Arisippi Circneifilia, sequetur Aretaphila, quae Metridatis tempore claruit. Mammea ab origine educta, Themiste, Telephila, Cloelia, Makuani principis filia, Laura Brenzona Veronensis, Laura Briziana, Margarita Ferusina, Thcodora Gonzaga. At, si Philosophum ita definias, qui diutias spernat, voluptates conculcet, & diuinæ sapientiæ amore ardcat, atque praeter diuinam illam mentem prorsus nihil aliud curat ac peruestiget, adducā Eustochium Scripandam, Thboram Galeottam, Isabellam Salerni principis uxorem, reliquas ne nimium prolixa sim, omitto. Accedo nunc ad eas quae & agendis causis & orationis arte claruerunt. Amplissimus quidem erat expatiandi Campus, statui tamē per paucas nominare, ut si quid Gilius obijceret velit angustia temporis exclusus non pretermisset. Has tantum selecgi, Amesiam ciuem Romanam, Aspasiam à qua se multa didicisse ingenue fatetur Socrates,